

RESPUESTA A CONSULTA RECIBIDA

Expediente: CONTR 2025/459313

Contrato: OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE NUEVA SEDE JUDICIAL EN ALGECIRAS (CÁDIZ).

CONSULTA RECIBIDA:

CONSULTA:

Buenos días, debido a la envergadura de la obra para tamaño de los planos permitido en A3, queríamos preguntar si sería posible su entrega en un mayor tamaño.

Gracias

RESPUESTA:


La extensión de la documentación técnica a incluir en el sobre n.º 2 está determinada en el PCAP al señalar un n.º máximo de 25 páginas en formato A4 y, adicionalmente, 5 A3, indicando que no será valorado todo lo que exceda de dicho contenido máximo.

Firmado en Sevilla, a la fecha de la firma electrónica.

EL COORDINADOR DE LA DIRECCIÓN GENERAL,

Rafael Cano Montes



Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	RAFAEL CANO MONTES	05/09/2025	
VERIFICACIÓN	Pk2jmREQQLVQD38CUBY7DMA2EWKLW	PÁG. 1/1	